令和３年７月２７日

会 員 各 位

鹿 屋 商 工 会 議 所

会 頭  坪 水 徳 郎

鹿屋商工会議所会館を活用した 新型コロナワクチン

『夜間集団接種』の実施について（ご案内）

謹啓 盛夏の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より当所事業活動につきましては、格別なご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、当所では内閣府（河野特命担当大臣）より日本商工会議所（三村会頭）に対する中小

企業の新型コロナワクチン共同接種に関する協力要請を受けて、鹿屋市・鹿屋市医師会･鹿屋

商工会議所の医産官連携のもと、ワクチン接種の加速化の為“鹿屋商工会議所会館”を活用

した『夜間集団接種』の実施に向けて準備を進めて参り､下記の通り実施の運びとなりました。

今回の『夜間集団接種』では、通常の“一般市民枠”とは別途に『中小企業枠』を設定し、当所

会員限定で中小企業関係者（経営者・従業員等）を優先してワクチン接種を行うものです。

つきましては、今般の『夜間集団接種：中小企業枠』での新型コロナワクチン接種を希望される

場合は、下記の実施概要及び別紙 「注意事項」 をご確認の上、お申込み下さいますよう  ご

案内申し上げます。

尚、円滑なワクチン接種のため、行政・医師会からご指導もあり諸条件を付しており、お手数を

お掛け致しますことご了承願います。又、受付は先着順です。定員に達しましたら受付終了とな

りますのでお早めにお申込み下さい。

記

新型コロナワクチン接種に伴う『夜間集団接種』の実施概要

【実施期間】 令和 3 年 8 月 16 日(月)～9 月 24 日(金)［原則､平日夜間限定］

【受付時間】 18 時 40 分～20 時 00 分〔20 分間隔〕

【接種会場】 鹿屋商工会議所会館大ホール〔鹿屋市新川町 600 番地〕

【接種者数】 １日あたり 126 名（市民枠＋中小企業枠）⇒延べ 1,890 人（2 回接種）

【接種対象】 鹿屋商工会議所会員事業所の経営者(家族を含む)及び従業員

【接種条件】 ①対象者は鹿屋市民に限定されます。「ワクチン接種券(10 桁の番号)」

が必要になりますが、接種券が届いていない場合は空白でも結構です。

②接種日／受付時間の指定はできません!!

・1 回目接種…鹿屋市にて先着順に日時指定

・2 回目接種…1 回目接種時に自動的に日時指定

[＊接種日時の変更、キャンセルは受け付けられません!!]

③初回と 2 回目の何れも指定された日時に接種可能な人に限定されます。

④１会員事業所あたり原則 50 名迄（産業医選任義務の観点より）

⑤使用するワクチンは「ファイザー製」です。

【申込方法】 当所ホームページ（http://kanoya-cci.omega.ne.jp/）より『専用申込書』

（Excel ファイル）をダウンロードして､必要事項を全て入力したデータを､mail に

て当所へお送り(送信)下さい。送信先(E-mail)wakuchin@kanoya-cci.or.jp

尚､データのダウンロード／入力／送信が行えない事業所におかれましては

お気軽に事務局までご連絡下さい。個別に対応させて戴きます。

☆本件に関するお問い合わせ等は…

当所総務課（TEL:0994-42-3135）［E-mail：wakuchin＠kanoya-cci.or.jp］

※申込状況によっては期間延長されます!!